СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1. шестого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 5
0. первой сессии

0. от 25 сентября 2020 года

О сообщении мандатной комиссии Совета депутатов Дубровинского сельсовета
 Мошковского района

Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района, руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Дубровинского сельсовета  Мошковского района
РЕШИЛ:
1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района принять к сведению.
2. Признать Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района шестого созыва правомочным.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Дубровинского сельсовета                                        О.С.Шумкин